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VILIV DI EIE

09.00 11.00
11.00 11.30

S IVIASIF N LKA UV U

Kayit ve Acilis Konusmalari
ARA

P.de TCHIHATCHEFF OTURUMU

11.30 12.15

12.15 13.30

Oturum Bagkani: Sacit OZER
Ersin KORALAY

Menderes Masifi'ndeki Jeolojik Arastirmalarin Tarihsel
Gelisimi

Historical Evolution of The Geological Researches in The
Menderes Massif

O. Ozcan DORA

OGLE YEMEGI

A.PHILIPPSON OTURUMU

13.3014.15

14.15 15.00

15.00 15.30
15.30 16.15

16.15 17.00

Oturum Bagkani : M. Cemal GONCUOGLU
Mete CETINKAPLAN

Menderes Masifi'nin Pan-Afrikan Temelin Stratigrafisi
ve Ortii - Cekirdek Serilerinin flksel Dokanak Iliskisi
Stratigraphy of The Pan  African Basement of The
Menderes Massif and The Primary Contact Relationship
Between Core and Cover Series

Osman CANDAN, Ersin KORALAY, O.Ozcan DORA,
Fukun CHEN, Roland OBERHANSLI, Mete
CETINKAPLAN, Ciineyt AKAL, Muharrem SATIR ve
Orhan KAYA

Yeni Gozlemler Isiginda Menderes Masifi'ndeki Gozlii
Gnayslarin Yerlesim Ozellikleri ve Masifin Tektonik
Evrimindeki Yeri

Discussion on the emplacement mechanism and tectonic evolution
of the augen gneisses in the Menderes Massif based on the new

observations 5
Burhan ERDOGAN ve Erhan AKAY

ARA

Menderes Masifi'nin Prekambriyen-Paleozoyik
Istiflerinin Tektonik Uniteler Bazinda Tartisiimasi

PanAfrican Basement of Menderes Massif and Discussion on
Its Paleozoic Coverin Basis of Tectonic Units

Nesat KONAK

Giin Icindeki Sunumlarin Degerlendirilmesi



VIEINDERES IVIASIF N LKA UV U

HAMIT NAFIiZ PAMIiR OTURUMU

09.00 09.45

09.45 10.30

10.30 11.00

Oturum Bagkani : Osman CANDAN
Ciineyt AKAL

Menderes Masifi'ndeki, Pan-Afrikan ve Triyas Yash
Metamagmatik Kayaclarin Jeolojisi ve Jeokronolojisi, Bati
Anadolu, Tiirkiye

Geology and Geochronology of Pan-African and Triassic
Metamagmatic Rocks in The Menderes Massif, W Anatolia,
Turkey

O.Ersin KORALAY, Osman CANDAN, O.Ozcan DORA, Muharrem
SATIR, Roland OBERHANSLI ve Fukun CHEN

Menderes Masifi'nde Rb-Sr Mika ile 'Laser Ablation ICP-MS'
ve 'Pb-Pb Evaporation' Zirkon Yaglari

Rb-Sr Mica, 'Laser Ablation ICP-MS' and 'Pb-Pb Evaporation’
Zircon Ages From the Menderes Massif

Erdin Bozkurt, Muharrem Satir ve Quentin G. Crowley

ARA

ORHAN KAYA OTURUMU

10.3011.45

11.45 12.30

12.30 14.00

Oturum Bagkani : Mustafa SENEL
Murat KORUYUCU

Tavsanhh Zonu - Toroslarin Dalma-Batmaya Ugramis
Kuzey Kenari

Tavsanlh Zone - The Subducted Northern Margin Of The
Taurides

Aral OKAY

Kiitahya - Bolkardag Kusaginin Jeolojisi
Geology of The Kiitahya - Bolkardag Belt
M. Cemal GONCUOGLU

OGLE YEMEGI



VIEINDERES IVIASIF N LKA UV U

M.M. BLUMENTHALOTURUMU

14.00 14.45

14.4515.30

15.30 16.00

16.00 16.45

16.45 17.30

Oturum Bagkani : Burhan ERDOGAN
Ismail ISINTEK

Menderes Masifi Ust Kretase-Alt Tersiyer Istifinin Rudist,
Foraminifer ve Nannoplankton Biyostratigrafisi:
Metamorfizma Yasi ve Kaya Birimlerinin iliskisine Bir
Yaklasim.

Rudist, Foraminifera and Nanoplankton Biostratigraphy of
The Upper Cretaceous-Lower Tertiary Sequence of The
Menderes Massif: An Approach to The Age of The
Metamorphism And Relation of The Rock Units.

Sacit OZER, Bilal SARI, Izver OZKAR-ONGEN ve Vedia
TOKER

Likya Naplarinin Ozellikleri ve Evrimi

Characteristic Features of the Lycian Nappes and Their
Evolution

Mustafa SENEL

ARA

Menderes Masifi ve Yakin Cevresindeki Mesozoyik-Alt
Tersiyer Istiflerinin Tektonik Uniteler Bazinda Tartisiimasi
Discussion on the Menderes Massif and the Mesozoic Lower
Tertiary Sequences in Its Close Vicinity in Terms of Tectonic
Units

Nesat KONAK ve Ali CAKMAKOGLU

Giin Icindeki Sunumlarin Degerlendirilmesi



VIEINDERES IVIASIF N LKA UV U

MUZAFFER EVIRGEN OTURUMU

09.00 09.45

09.45 10.30

10.30 11.00

Oturum Bagkani : Aral OKAY
Talip GUNGOR

Menderes Masifi'nin Batisinda Yer Alan Kikladik
Kompleksin Tersiyer Yash Yiiksek Basin¢ / Diisiik Sicakhik
Metamorfizmasi-Tiirkiye

Tertiary High Pressure / Low Temperature Metamorphism of
Cycladic Complex, West of Menderes Massif-Turkey

Mete CETfNKAPLAN, Osman CANDAN ve Roland
OBERHANSLI

Menderes Masifinin Pan-Afrikan Temel ve Paleozoyik- Erken
Tersiyer Ortii Serilerinin Polimetamorfik Evrimi
Polymetamorphic Evolution of the Pan-African Basement and
Paleozoic Early Tertiary Cover Series

Osman CANDAN, O.Ozcan DORA, Ersin KORALAY, Roland
OBERHANSLI, Gaétan RIMMELE, Mete CETINKAPLAN ve
Fukun CHEN

ARA

R. BRINKMANN OTURUMU

11.00-11.45

11.4512.30

12.30 13.30

Oturum Bagkani : Erdin BOZKURT
Erhan AKAY

Menderes Masifi Nap Paketi mi, Yoksa Stratigrafik Bir Istif
mi?

Menderes Massif A Nappe Pile or Stratigraphic Sequence?

Aral OKAY

Menderes Masifi'nin Ge¢ Senozoyik'te Asimetrik ve Simetrik
Cekirdek Kompleksi Olarak Yiizeyleme ve Parcalanma
Tarihcesi

Asymmetric and Symmetric Core Complex Formation in The
Menderes Massif: Its Exhumation and Fragmentation History

Veysel ISIK ve Giirol SEYITOGLU

OGLE YEMEGI



VIEINDERES IVIASIF N LKA UV U

TUNCAY ERCAN OTURUMU

13.30 14.15

Oturum Baskani : Giirol SEYITOGLU
Veysel I[SIK

Menderes Masifi Orta Boliimiiniin Neojen - Kuvaterner
Stratigrafisi ve Tektonigi, Kiiciik Menderes Grabeni, Bati
Anadolu

Neogene-Quaternary Stratigraphy And Tectonics Of The Central
Menderes Massif, Kiiciik Menderes Graben, West Anatolia

Tahir EMRE; Hasan SOZBILIR; Metin Tavian ve Nuran GOKCEN

14.15 15.00 Menderes Masifi'nin Yiizeylemesini Belgeleyen Tersiyer Yash
Sedimanter Havzalarin Olusum Mekanizmasi, Yas ve Cokel
Istifleri
Origin, Age and Sedimentary Sequences of The Tertiary
Sedimentary Basins Recording The Unroofing History of The
Menderes Massif
Hasan SOZBILIR
15.00 15.30  Giin I¢indeki Sunumlarin Degerlendirilmesi
15.30 16.00 ARA
KAPANIS OTURUMU
Oturum Bagkani : Nesat KONAK
AliCAKMAKOGLU
Engin O. SUMER
16.00 17.15 - Tiirkiye Stratigrafi Komitesi ve Faaliyetleri Hakkinda,

- Kolokyumun Genel Degerlendirilmesi,
- Teknik Gezi Hakkinda Bilgilendirme,
- Oneriler,

- Kapams



MENDERES MASIH KOLOKYUMU,

TEKNIK GEZI

Kolokyum kapsaminda, 08-10 Kasim 2007 tarihleri arasinda 3 giinliik teknik gezi
yapilacaktir. 50 kisi ile sinirli olan teknik gezinin kontejani su an i¢in dolmus bulunmaktadir.
Bundan sonraki basvurular igin yedek liste hazirlanmaktadir. Gezi kontenjaninda yer alip,
geziye katilamayacagini beyan eden kisiler yerine, yedek listedeki basvuru sirasi gozetilerek
talepte bulunanlar, geziye katilmalar1 hususunda bilgilendirileceklerdir. Yedek listede yer
almak isteyen kisiler esumer@mta.gov.tr adresine basvurup kayit yaptirabilirler.

Teknik gezi ticreti 150 YTL olup, bu fiyat konaklama, ulasim, sabah-6gle-aksam
yemekleri ve igecekler gibi gereksinimleri kapsamaktadir. Gezinin yapilacag tarihler ve
bolgenin mevsim kosullar1 dikkate alinarak, arazi kiyafeti ve malzemelerinin uygun
sec¢ilmesine 6zen gosterilmelidir.
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